2023年 11 月

お客さま 各位

マルマン株式会社

マーケティング本部

生産中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱いのアルシュ水彩紙 185g/㎡、キャンソン・アートブック、及びキャン

ソン・インフィニティでございますが、FILA グループの諸般の事情により下記製品を生産

中止とさせていただく事となりました。

お客さまにはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、

ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからもより良い製品をお客さまにご提供させていただけるよう品質向上に努力して

参りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。

敬具

記

・対象製品

アルシュ水彩紙 185g/㎡ブロック 8SKU

アルシュ水彩紙 185g/㎡シート 1SKU

キャンソン・アートブック 6SKU

キャンソン・インフィニティ 8SKU

(別紙販売中止品リストをご参照ください)

・お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

別紙資料

販売中止品リスト 23SKU

製品コード JANコード 商品名

本体価格
2023-

2024

総合カタ

ログ掲載

ページ

備考
税込 税別

1795077 3700417114402 アルシュブロック１８５ｇ荒目 １８Ｘ２６ 7,700 7,000 106 在庫限り

1795078 3700417114419 アルシュブロック１８５ｇ荒目 ２３Ｘ３１ 9,130 8,300 106 在庫限り

1795079 3700417114426 アルシュブロック１８５ｇ荒目 ２６Ｘ３６ 10,670 9,700 106 在庫限り

1795080 3700417114433 アルシュブロック１８５ｇ荒目 ３１Ｘ４１ 12,430 11,300 106 在庫限り

1795052 3700417114440 アルシュブロック１８５ｇ細目 １８Ｘ２６ 7,700 7,000 108 在庫限り

1795053 3700417114457 アルシュブロック１８５ｇ細目 ２３Ｘ３１ 9,130 8,300 108 在庫限り

1795054 3700417114464 アルシュブロック１８５ｇ細目 ２６Ｘ３６ 10,670 9,700 108 在庫限り

1795055 3700417114471 アルシュブロック１８５ｇ細目 ３１Ｘ４１ 12,430 11,300 108 在庫限り

1795023 3700417147776 アルシュ水彩紙１８５ｇ荒目 ５６Ｘ７６ 1,650 1,500 107 在庫限り

200006455 3148950064554 ユニバーサル １０．２Ｘ１５．２ 2,420 2,200 132 在庫限り

200006456 3148950064561 ユニバーサル １４Ｘ２１．６ 3,630 3,300 132 在庫限り

200006457 3148950064578 ユニバーサル ２１．６Ｘ２７．９ 5,170 4,700 132 在庫限り

200006459 3148950064592 １８０゜ ８．９Ｘ１４ 2,530 2,300 132 在庫限り

200006460 3148950064608 １８０゜ １４Ｘ２１．６ 3,740 3,400 132 在庫限り

200006461 3148950064615 １８０゜ ２１Ｘ２９．７ 5,280 4,800 132 在庫限り

206111006 3148951110069 プリントメイキング・ラグ Ａ４ ２５枚 14,850 13,500 134 在庫限り

6111008 3148951110083 プリントメイキング・ラグ Ａ３ノビ 33,000 30,000 - 在庫限り

206111018 3148951110182 ベラン・ミュージアム・ラグ Ａ４ ２５枚 13,200 12,000 134 在庫限り

6111020 3148951110205 ベラン・ミュージアム・ラグ Ａ３ノビ 30,360 27,600 134 在庫限り

206121016 3148951210165 アクアレル・ラグ Ａ４ ２５枚 13,200 12,000 135 在庫限り

6121018 3148951210189 アクアレル・ラグ Ａ３ノビ 30,360 27,600 135 在庫限り

6221008 3148952210089 モンバル アクアレル Ａ３ノビ 22,000 20,000 135 在庫限り

6222003 3148952220033 モンバル アクアレル ロール 63,800 58,000 135 在庫限り